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Carrera: Licenciatura en Psicologia Loc.: 091 Afo: 5°

CARRERA TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

MESA

11/12/25

11/12/25

10/12/25

15/12/25

15/12/25

15/12/25

09/12/25

2° LOC. HORA
FECHA

18/12/25 091 9 hs.
18/12/25 091 19 hs.
17/12/25 091 19 hs.
22/12/25 091 9 hs.
22/12/25 091 9 hs.
22/12/25 091 19 hs.
22/12/25 091 19 hs.
16/12/25 091 9 hs.
16/12/25 091 9 hs.

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en

ANO COMISION
50 A
50 A
50 J
50 A
50 A
50 A
50 A
50 A
50 A

Etica y Deontologia
Profesional

Etica y Deontologia
Profesional

Integracion Psicodiagnostica

Psicologia Laboral y
Organizacional

Psicologia Juridica - Forense

Practica Profesional
Supervisada

Taller de Tesis

Métodos y Técnicas
Psicoterapéuticas

Orientacion Vocacional y
Profesional

Sztabzyb,
Sebastian
Ezequiel

Diaz, Patricia
Cristina

Justet,
Fernando Jose

Sturfeiguen,
Laura Marina

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Fuster, Maria
Soledad

Petit, Luciano

Manubens,
Rocio Tamara

Gabotto,
Victoria Belen

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Justet,
Fernando Jose

Van Oostveldt,
Gabiriel

Rodriguez,
Fernando
Gabiriel

Sturfeiguen,

Laura Marina

Petit, Luciano

GOmez Darriba,
Mariana Del
Carmen

Perrone, Maria

Luz Noemi

Manubens,
Rocio Tamara

Chapuis, Valeria
Natalia

Grivel, Gabriel
Hernan

Cayun, Vanesa
Noelia

Proto Gutierrez,
Fernando Jose

Rodriguez,
Fernando
Gabriel

GOmez Darriba,
Mariana Del
Carmen

Wyss, Paulina

Gertrudis

Matellan, Maria
Silvina

Gianera,
Graciela Alicia

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

12/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

19/12/25

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

19 hs.

19 hs.

9 hs.

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

13:30
hs.

Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

Licenciatura
en
Psicologia

50 A N
53 J N
50 A M
52 A M
50 A M
52 A N
5° J N
52 A M
5° J N
52 A T

Psicologia Juridica - Forense

Métodos y Técnicas
Psicoterapéuticas

Integracion Psicodiagnostica

Practica Profesional
Supervisada

Taller de Tesis

Orientacion Vocacional y
Profesional

Psicologia Laboral y
Organizacional

Optativa: Terapias
Conductuales y Contextuales

Optativa: Trastornos
Cognitivos: Diagndstico Y
Orientacion Clinica

Optativa: Cuerpoy
Subjetividad

Rios, Julio
Gabriel Cesar

GOmez Darriba,
Mariana Del
Carmen

Pais, Ernesto
Federico

Pais, Ernesto
Federico

Gago Galvagno,
Lucas Gustavo

Folco, Maria
Ignacia

Sturfeiguen,
Laura Marina

Colombo, Mauro
Ezequiel

Martinez,
Mauricio
Sebastian

Mestre, Claudio

Rios, Julio
Gabriel Cesar

Alinovi, Matias
Javier

Linne, Joaquin
Walter

Gago Galvagno,
Lucas Gustavo

Russi, Mauro
Martin

Sturfeiguen,
Laura Marina

Ilversen,
Francisco

Alinovi, Matias
Javier

Cortese,
Ricardo Horacio

Jimenez, Ana
Maria

Alinovi, Matias
Javier

Jimenez, Ana
Maria

Canle, Lorena

Russi, Mauro
Martin

Iglesias, Maria
Eugenia

Iversen,
Francisco

Giacoponello,
Mariela Carolina

Sabio, Tomas

Bertoni, Guido

Giaquinto,
Lucas Gerardo

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



