

## Facultad de Psicología y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicología Loc.: 091 Año: 5º

1º FECHA	2 <sup>0</sup> FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
11/12/25	18/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	M	Ética y Deontología Profesional	Sztabzyb, Sebastian Ezequiel	Rios, Julio Gabriel Cesar	Chapuis, Valeria Natalia	Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Ética y Deontología Profesional	Díaz, Patricia Cristina	Justet, Fernando Jose	Grivel, Gabriel Hernan	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	J	N	Integración Psicodiagnóstica	Justet, Fernando Jose	Van Oostveldt, Gabriel	Cayun, Vanesa Noelia	Presencial
	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	M	Psicología Laboral y Organizacional	Sturfeiguen, Laura Marina	Rodríguez, Fernando Gabriel	Proto Gutierrez, Fernando Jose	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	M	Psicología Jurídica - Forense	Rios, Julio Gabriel Cesar	Sturfeiguen, Laura Marina	Rodríguez, Fernando Gabriel	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Práctica Profesional Supervisada	Fuster, María Soledad	Petit, Luciano	GÓmez Darriba, Mariana Del Carmen	Presencial
15/12/25	22/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Taller de Tesis	Petit, Luciano	GÓmez Darriba, Mariana Del Carmen	Wyss, Paulina Gertrudis	Presencial
	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	М	Métodos y Técnicas Psicoterapéuticas	Manubens, Rocio Tamara	Perrone, María Luz Noemí	Matellán, María Silvina	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en	50	А	M	Orientación Vocacional y Profesional	Gabotto, Victoria Belen	Manubens, Rocio Tamara	Gianera, Graciela Alicia	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicología								
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Psicología Jurídica - Forense	Rios, Julio Gabriel Cesar	Rios, Julio Gabriel Cesar	Alinovi, Matías Javier	Presencial
09/12/25	16/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	J	N	Métodos y Técnicas Psicoterapéuticas	GÓmez Darriba, Mariana Del Carmen	Alinovi, Matías Javier	Jimenez, Ana Maria	Presencial
	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	M	Integración Psicodiagnóstica	Pais, Ernesto Federico	Linne, Joaquin Walter	Canle, Lorena	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	M	Práctica Profesional Supervisada	Pais, Ernesto Federico	Gago Galvagno, Lucas Gustavo	Russi, Mauro Martín	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	M	Taller de Tesis	Gago Galvagno, Lucas Gustavo	Russi, Mauro Martín	Iglesias, Maria Eugenia	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	N	Orientación Vocacional y Profesional	Folco, María Ignacia	Sturfeiguen, Laura Marina	Iversen, Francisco	Presencial
10/12/25	17/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	J	N	Psicología Laboral y Organizacional	Sturfeiguen, Laura Marina	Iversen, Francisco	Giacoponello, Mariela Carolina	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	9 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	M	Optativa: Terapias Conductuales y Contextuales	Colombo, Mauro Ezequiel	Alinovi, Matías Javier	Sabio, Tomás	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	19 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	J	N	Optativa: Trastornos Cognitivos: Diagnóstico Y Orientación Clínica	Martínez, Mauricio Sebastián	Cortese, Ricardo Horacio	Bertoni, Guido	Presencial
12/12/25	19/12/25	091	13:30 hs.	Licenciatura en Psicología	5°	A	Т	Optativa: Cuerpo y Subjetividad	Mestre, Claudio	Jimenez, Ana Maria	Giaquinto, Lucas Gerardo	Presencial